
各項捐款收支明細 

收支日期 收支內容 收入 支出 餘額 

1070205 1/23日特教捐款支個案會議醫師鐘點費  1,600  250,326  

1070206 106(1)7-9年級期末學習進步獎學生計 12人  6,000  244,326  

1070307 支 2/21-2/27特教助理員薪津 (特教捐款)  5,600  238,726  

1070319 106(1)7-9年級期末學習進步獎  6,400   245,126  

1070409 3/23日特教捐款支個案會議醫師鐘點費  1,600  243,526  

1070419 4/13日特教捐款支個案會議醫師鐘點費  1,600  241,926  

1070419 特教捐款支教學用麵包 5個費用  125  241,801  

1070507 特教捐款支教學用麵包及蛋塔各 1個費用  55  241,746  

1070509 7年級陳同學急難救助慰問金  5,000  236,746  

1070525 支 3/1-4/26特教體能教師鐘點費  5,600  231,146  

1070605 5/25日特教捐款支個案會議醫師鐘點費  1,600  229,546  

1070605 8年級翁同學、簡同學急難救助慰問金  10,000  219,546  

1070605 款指定用途-107年自強活動車資林 00捐款 0 12,750   232,296  

1070607 支各項捐款指定用途-107年自強活動車資  12,750  219,546  

1070608 各項捐款-特教捐款特教班畢業用氣球拱門 1座  4,000  215,546  

1070615 收各項捐款-鄭 000拳捐款辦理畢業典禮 3000   218,546  

1070628 合作社捐款-辦理教育.體育.社團活動 6,922   225,468  

1070705 支 5/3-6/28特教體能教師鐘點費   6,300  219,168  

1070716 支白手套 24雙.3號電池 5組   535  218,633  

1070918 林 00捐助親職(師)教育讀書費相關經費用 11,000   229,633  

1070926 9年級林同學急難救助慰問金   5,000  224,633  

1071018 特教組購置彩色雷射印表機乙臺   11,171  213,462  



1071023 7年級陳同學急難救助   5,000  208,462  

1071023 9年級許同學急難救助   2,000  206,462  

1071106 10/22親職讀書會烹飪材料費    943  205,519  

1071106 10/23特教輔導團輔導特教評鑑水果   84  205,435  

1071106 10/23特教輔導團輔導特教評鑑便當   160  205,275  

1071122 7年級周同學急難就助    5,000  200,275  

1071206 特教班休息區用懶骨頭沙發 1個   1,599  198,676  

1071206 林 OO捐款辦理輔導室社區之美相關活動 6,000   204,676  

1071211 鄭 OOOOOO會捐款辦理校慶相關活動 3,000   207,676  

1071214 鴻禧 OOOOOOO公司贊助校慶活動捐款 2,000   209,676  

1071219 鄭 00000究會黃 00贊助校慶活動捐款 2,000   211,676  

1071219 稻 0000學校贊助校慶活動捐款 1,500   213,176  

1071226 10/22親職讀書會烹飪講師鐘點費    800  212,376  

1071226 10/22親職讀書會講師鐘點費   400  211,976  

 


